
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/11/2021 às 18:22:22 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 77013/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00038/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de combustíveis na cidade de
Recife-PE, para os veículos em transito pertencente a frota municipal e os que por força contratual tenha direito ao
mesmo, conforme termo de referência.
Data do Ato: 08/11/2021
Data e Hora do Certame: 23/11/2021 08:00:00
Local do Certame: Av. Pres. J. Pessoa, S/N, Centro, Prnicensa Isabel
Observações: Local onde será realizado a sessão pública: Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro:
Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado esquerdo da frente do
prédio).

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 52c2ba780f8a258c3fae12df1e55b3a0

João Pessoa, 08 de Novembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 08/11/2021 18:22. Validação: FF2D.4B62.6862.A04B.5182.4644.4A7D.82A1. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 77013/21. Data: 08/11/2021 18:22. Responsável: tramita.

47

47


